

がん種	レジメン名	投与方法	1クール
前立腺がん	DOC + エストラムスチン	ドセタキセル 70mg/m ² <day1> エストラムスチン 156.7mg x 1cap x 2回/day または 156.7mg x 2cap x 2回/day <day1-21> (3週1クール)	21
	DOC + PSL	ドセタキセル 70mg/m ² <day1> プレドニゾン 5mg x 2回/day <day1-21> (3週1クール)	21
	DOC + ダロルタミド + ADT	ドセタキセル 75mg/m ² <day1> ダロルタミド 600mg x 2回/day アンドロゲン遮断療法(ADT) <day1-21> (3週1クール) ※ 最大6クール	21
	カバジタキセル	カバジタキセル 25mg/m ² <day1> プレドニゾン 10mg/day <day1-21> ベグフィルグラスチム 3.6mg <day2-4の間に1回> (3週1クール)	21
腎細胞がん	テムシロリムス	テムシロリムス 25mg/body <day1> (1週1クール)	7
	イビリムマブ + ニボルマブ	イビリムマブ 1mg/kg ニボルマブ 240mg/body <day1> (3週1クール) ※ 4クール投与	21
	ニボルマブ(2週)	ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14
	ニボルマブ(4週)	ニボルマブ 480mg/body <day1> (4週1クール)	28
	ニボルマブ(2週) + カボザンチニブ	ニボルマブ 240mg/body <day1> カボザンチニブ 40mg/day <day1-14> (2週1クール)	14
	ニボルマブ(4週) + カボザンチニブ	ニボルマブ 480mg/body <day1> カボザンチニブ 40mg/day <day1-28> (4週1クール)	28
	ペムブロリズマブ + アキシチニブ	ペムブロリズマブ 200mg/body <day1> アキシチニブ 10mg/day <day1-21> (3週1クール)	21
	アベルマブ + アキシチニブ	アベルマブ 10mg/kg <day1> アキシチニブ 10mg/day <day1-14> (2週1クール)	14
膀胱がん (尿路上皮がん)	4w- GC	ゲムシタビン 1000mg/m ² <day1,8,15> シスプラチン 70mg/m ² <day2> (4週1クール)	28
	3w- GC	ゲムシタビン 1000mg/m ² <day1,8> シスプラチン 70mg/m ² <day2> (3週1クール)	21
	GCa	ゲムシタビン 1000mg/m ² <day1,8> カルボプラチン AUC=4.5 <day1> (3週1クール)	21
	MVAC	メトレキサート 30mg/m ² <day1,15,22> ビンブラスチン 3mg/m ² <day2,15,22> ドキソルビシン 30mg/m ² <day2> シスプラチン 70mg/m ² <day2> (4週1クール)	28
	アベルマブ維持	アベルマブ 10mg/kg <day1> (2週1クール)	14
	エンホルツマブ ベドチン	エンホルツマブ ベドチン 1.25mg/kg <day1,8,15> (4週1クール)	28
	ニボルマブ(2週)	ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14
	ニボルマブ(4週)	ニボルマブ 480mg/body <day1> (4週1クール)	28
	ペムブロリズマブ(3週)	ペムブロリズマブ 200mg/body <day1> (3週1クール)	21
	ペムブロリズマブ(6週)	ペムブロリズマブ 400mg/body <day1> (6週1クール)	42
	ペムブロリズマブ(3週) + レンバチニブ	ペムブロリズマブ 200mg/body <day1> レンバチニブ 20mg/day <day1-21> (3週1クール)	21
	ペムブロリズマブ(6週) + レンバチニブ	ペムブロリズマブ 400mg/body <day1> レンバチニブ 20mg/day <day1-42> (6週1クール)	42